Portaria será republicada na próxima edição devido ausência de assinatura do secretário

PRE FE T URA D E

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

~,-------·-··--·---, • Publicado no Diário :1

: Oficial Eletrônico :'

Portaria Nº 003/2022 - CAEP

De 14 de Fevereiro de 2022

: Nº031/2022 - Data: de 14 :
: de fevereiro de 2022. : , __________________ _ Súmula: Dispõe sobre a Divulgaçãp do

Resultado de Estágio Probatório dos
servidores da Prefeitura Municipal de F~zenda
Rio Grande.

DIVULGA RESULTADO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE

FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

conferidas por meio do Decreto nº 5733/2021 , de 02 de Junho de 2021 , e a

PRESIDENTE da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO -

CAEP, no uso de suas atribuições conferida através da Portaria 093 de 18 de Junho

de 2020, e em conformidade com a Lei Municipal nº 47/2011 , e Lei Municipal

239/2004:

Resolvem:

Art. 1 ° Divulgar o resultado da Avaliação de Estágio Probatório dos ser:vidores ·

públicos desta municipalidade, conforme previsto na Constituição da República ,

Federal do Brasil de 1988, Lei Municipal nº 168/2003 e Lei Municipal nº 239/2004,

relacionados no Anexo I desta Portaria;

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ricardo Luiz Torquato de Unhares

Secretário Municipal de Administração

Decreto nº 5733/2021

Fazenda Rio Grande, 14 de Fevereiro de 2022.

Presidente da CAEP

Portaria nº 093/2020

PRE FE TURA DE

. FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

ANEXO ! - PORTARIA 003/2022

MAT. ADMISSÃO NOME CARGO

356766 04/02/2019 Aline Heinzen de Almeida Professor - 20 Horas

356777 06/0/2019 Amanda Gabriella Cipriano Assistente Social - 30 Horas

356770 04/02/2019 Andrea Regina Pereira Gomes Professor - 40 Horas

357052 01/03/2019 Damaris Gonçalves da Silva Professor - 40 Horas

356824 07/02/2019 Ester Candido Matheus de Brito Professor - 40 Horas

356993 18/02/2019 Flaviano Nogueira Siedeliske Assistente Administrativo

356964 08/02/2019 Giusy do Rocio Carraro Professor - 20 Horas

356748 04/02/2019 Janikeli Ablevitz Vieira Assistente Social - 30 Horas

357036 15/02/2019 Jessica Correa Leal de Souza Professor - 40 Horas

356760 04/02/2019 Lidiane Terezinha Brunetti Cardozo Professor - 20 Horas

357041 18/02/2019 Rafael Augusto Marcondes Ribas de Assistente Administrativo
Souza Lobo

357047 25/02/2019 Rhana Paula de Araujo Ribas Psicólogo

356755 04/02/2019 Rosangela da Graças Zanatto Professor - 20 Horas

356757 04/02/2019 Roseli Aparecida Alves Caseiro Professor - 20 Horas

356775 06/02/2019 Maurina Maria Ferreira Professor - 40 Horas

356754 04/02/2019 Vanessa de Souza Leite Professor - 20 Horas

357035 14/02/2019 Vanusa dos Santos Silva Professor - 20 Horas

356855 11/02/2019 Tatiana Sayuri Goto Fujimoto Assistente Administrativo

356809 07/02/2019 Taynna Karoline Testa Professor- 40 Horas

356995 18/02/2019 Thiago Martins do Valle Voltes Assistente Administrativo

356690 10/12/2018 Evelin Cristina Pereira Professor - 20 Horas

356762 04/02/2019 Marciano da Silva Mota Professor - 20 Horas

6J
j

SITUAÇÃO

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
--- -

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado '
Aprovado

Aprovado

Aprovado